АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021                                   № 88-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 07.10.2015 № 530

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением

администрации Белохолуницкого муниципального района от 07.10.2015

№ 530 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого

муниципального района от 04.04.2016 № 169, от 20.11.2017 № 675,

от 21.08.2018 № 492), следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.5 дополнить словами «и типовой

формой, утвержденной постановлением администрации Белохолуницкого

муниципального района».

1.2. Приостановить действие раздела 3 «Порядок возврата субсидии

в случае невыполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ)» до 01.04.2021.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                              Т.А. Телицина